2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2021

                                       №1525
г. Слободской Кировской области

Об отмене особого противопожарного режима

В связи с выполнением мероприятий по реализации постановления администрации города Слободского от 17.05.2021 №816 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «город Слободской», уменьшением количества пожаров и стабилизацией пожарной обстановки на территории города Слободского администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить особый противопожарный режим на  территории города Слободского с 06 сентября 2021 года.

2. Постановление администрации города Слободского от 28.12.2020 №2320 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «город Слободской» считать утратившим силу.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Слободского Вайкутиса П.О.

Глава города Слободского
       И.В. Желвакова